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中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产
转让协议》，中国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债
权及担保合同项下的全部权利依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份
有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其
他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保

人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付
义务或相应的担保责任。

特此公告。
中国工商银行股份有限公司浙江省分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2016年2月16日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：朱博威
联系电话：0571-88974015
住所地：杭州市延安路528号标力大厦B座11、12楼

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
联系人：方文莺
联系电话：0571-87336113

住所地：杭州市中河中路150号
注：1、本公告清单列示截至2015年11月25日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国信达资产管

理股份有限公司浙江省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体

及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

附：公告清单 单位：元
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债权行

中国工商银行股份有限公司湖州
分行营业部

中国工商银行股份有限公司湖州
分行营业部

中国工商银行股份有限公司湖州
分行营业部

中国工商银行股份有限公司湖州分行营业部

中国工商银行股份有限公司湖州
分行营业部

中国工商银行股份有限公司湖州吴兴支行

中国工商银行股份有限公司湖州吴兴支行

中国工商银行股份有限公司铁岭
头支行

中国工商银行股份有限公司兰溪
支行

中国工商银行股份有限公司永康
支行

中国工商银行股份有限公司东阳
支行

中国工商银行股份有限公司东阳
支行

中国工商银行股份有限公司丽水
分行

中国工商银行股份有限公司丽水
分行

中国工商银行股份有限公司缙云
支行

中国工商银行股份有限公司缙云
支行

中国工商银行股份有限公司缙云
支行

债务人

湖州天外绿色包装印刷有限
公司

浙江天外包装印刷股份有限
公司

湖州镭宝机械有限公司

湖州好运来进出口有限公司

浙江贝贝梯台实业有限公司

湖州铃丰汽车销售服务有限公司

湖州致超汽车销售服务有限公司

正鹏建设工程有限公司

兰溪市长城食品有限公司

永康市高尔美工贸有限公司

浙江恒磁磁业有限公司

浙江金凯微电子有限公司

太特阀门股份有限公司

浙江富田皮革有限公司

浙江鑫都工贸有限公司

浙江家和门业有限公司

浙江嘉名锁业有限公司

债务情况(截至2015年11月25日)

借款合同编号

2014年（营业）字0712号

2014年（营业）字0677号

2014年（营业）字0676号

2014年（营业）字0663号

2014年（营业）字0661号

2014（EFR）00199号

2014（EFR）00197号

2014（EFR）00129号

2014（EFR）00114号

2014（EFR）00106号

2014年（营业）字0703号

2014（EFR)0189号

2014（EFR）00185号

2014（EFR）00185号

2014（EFR）00183号

2011年（营业）字0062号

2011年（营业）字0062号

120500143-2014(承兑协议)00172号

120500143-2014(承兑协议)00175号

2013年(营业)字0238号

2013年(营业)字0419号

2014年(营业)字0088号

2014年(吴兴)字0085号

2014年(吴兴)字0074号

2014(EFR)00033号

2014(EFR)00039号

2014年(铁岭)字0022号

2015年(铁岭)字0023号

2014年(兰溪)字0995号

2014年(兰溪)字1108号

2014年(永康)字0915号

2015年(永康)字0428号

2015年(永康)字0676号

2015年(永康)字0507号

2015年(永康)字0691号

2015年(永康)字0127号

2014年东阳字第0458号

2014年东阳字第0595号

2014年东阳字第1011号

2015年东阳字第0518号

2014年(市营)字0130号

2014年(市营)字0145号

2014年(市营)字0198号

2014年(市营)字0296号

2014年(市营)字0316号

2014年(市营)字0317号

2014年(市营)字0419号

2014年(市营)字0453号

2014年(市营)字0171号

2014年(市营)字0207号

2014年(市营)字0363号

2014年(市营)字0395号

2014年(市营)字0516号

2014年(市营)字0575号

2015年(市营)字0081号

2014年(缙支)字0202号

2014年(缙支)字0226号

2014年(缙支)字0250号

2014年(缙支)字0251号

2014年(缙支)字0324号

2014年(缙支)字0325号

2014年(缙支)字0361号

2014年（缙支）字0477号

2014年（缙支）字0447号

2014年(缙支)字0261号

2014年(缙支)字0268号

2014年(缙支)字0276号

2014年(缙支)字0277号

2014年(缙支)字0257号

2013年（缙支）字0465号

2014年（缙支）字0439号

2014年(缙支)字0141号

2014年(缙支)字0160号

2014年(缙支)字0307号

2014年(缙支)字0389号

2014年(缙支)字0212号

本金

2000000.00

650000.00

5350000.00

6000000.00

6000000.00

5000000.00

7000000.00

8000000.00

10000000.00

10000000.00

6000000.00

3500000.00

1000000.00

5350000.00

3150000.00

19000000.00

20000000.00

4401779.83

2445291.67

9407776.50

1393521.04

2900000.00

6499178.56

7880088.70

6499978.77

6300000.00

7700000.00

4180000.00

1200000.00

9500000.00

6899440.63

3100000.00

2200000.00

2800000.00

15000000.00

1350000.00

5700000.00

7950000.00

4399434.51

30000000.00

11800000.00

5000000.00

7000000.00

8000000.00

3600000.00

2200000.00

7500000.00

2455705.69

1700000.00

5000000.00

1754595.65

1400000.00

5000000.00

4000000.00

2300000.00

3640000.00

4150000.00

14500000.00

5000000.00

10000000.00

13000000.00

5600000.00

3497356.16

3110000.00

6440000.00

5010000.00

5990000.00

5700000.00

6493100.81

840000.00

6600000.00

1000000.00

1500000.00

1405824.00

900000.00

2300000.00

欠息

146731.13

45201.04

372569.96

417835.44

419620.44

342743.28

523124.00

660970.26

771287.78

771287.78

483299.29

287190.20

75929.53

418636.53

241060.26

1480575.73

1537199.10

305923.70

168725.13

1403114.77

210760.85

364790.53

895229.67

1714087.44

669118.44

638771.66

611421.59

303032.47

42536.88

342117.76

235703.27

67786.20

62505.04

72007.19

426170.82

27086.14

493648.91

662570.74

376522.89

1151790.29

621264.62

274864.13

377690.24

386424.91

168074.11

102711.95

323560.33

148887.56

124311.22

350352.72

153343.42

84714.73

364504.79

194365.04

151620.57

242111.53

276033.75

964455.28

332570.79

665141.57

864684.04

372479.28

123683.03

232782.67

566985.63

440243.60

511873.33

487091.48

556024.60

81664.32

556790.98

78758.25

116248.80

120954.90

71655.83

169188.87

担保人

浙江天外包装印刷股份有限公司（抵押）；唐云松、胡国琴（保证）

浙江天外包装印刷股份有限公司（抵押）；唐云松、胡国琴（保证）

浙江天外包装印刷股份有限公司（抵押）；唐云松、胡国琴（保证）

浙江天外包装印刷股份有限公司（抵押）；唐云松、胡国琴（保证）

浙江天外包装印刷股份有限公司（抵押）；唐云松、胡国琴（保证）

浙江天外包装印刷股份有限公司（抵押）；唐云松、胡国琴（保证）

浙江天外包装印刷股份有限公司（抵押）；唐云松、胡国琴（保证）

浙江天外包装印刷股份有限公司（抵押）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）；浙江天外包装印刷股份有限公司（二抵）

湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）；浙江天外包装印刷股份有限公司（二抵）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

湖州镭宝机械有限公司（抵押）；湖州天外绿色包装印刷有限公司（保证）；湖州镭宝投资有限公司（保证）；唐云松、胡国琴（保证）

浙江好运来金属科技有限公司(保证)；沈建国、邬月芳（保证）

湖州红嘴鸥服饰有限公司(抵押)；蔡林芳、沈思奕（保证）

湖州红嘴鸥服饰有限公司(抵押)；蔡林芳、沈思奕（保证）

湖州家乐多置业有限公司（抵押）；湖州家乐多置业有限公司、曹金南、徐新根（保证）

湖州家乐多置业有限公司（抵押）；湖州家乐多置业有限公司、曹金南、徐新根（保证）

正鹏建设工程有限公司（应收工程款质押）；正鹏建设工程有限公司（抵押）；俞思伊、俞奕冰（抵押）；俞洪卫、俞思伊、俞奕冰（保证）

正鹏建设工程有限公司（应收工程款质押）；正鹏建设工程有限公司（抵押）；俞思伊、俞奕冰（抵押）；俞洪卫、俞思伊、俞奕冰（保证）

俞思伊、俞奕冰（抵押）；俞洪卫、俞思伊、俞奕冰（保证）

正鹏建设工程有限公司（抵押）；俞洪卫、俞思伊、俞奕冰（保证）

兰溪市康隆食品有限公司抵押；赵富华、章银珍（保证）。

兰溪市康隆食品有限公司抵押；赵富华、章银珍（保证）。

吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押；吕爱美、陈建伟房产抵押；东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证

吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押；吕爱美、陈建伟房产抵押；东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证；

吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押；吕爱美、陈建伟房产抵押；东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证

永康市高尔美工贸有限公司存单质押；吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押；吕爱美、陈建伟房产抵押；东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证

杭州太阳鸟影业有限公司（抵押、保证）；浙江欣耀建设有限公司、浙江皮卡王文化传播有限公司、浙江省东阳市皮卡王工贸有限公司、浙江
皮卡王集团控股有限公司；虞岸珍、周江平、宣丽芳、浙江皮卡王实业集团房地产开发有限公司、浙江省东阳市皮卡王皮具有限公司、浙江皮
卡王涂料工业有限公司、宣云寿、浙江欣耀建设有限公司（共同偿债）

杭州太阳鸟影业有限公司（抵押、保证）；浙江欣耀建设有限公司、浙江皮卡王文化传播有限公司、浙江省东阳市皮卡王工贸有限公司、浙江皮卡王集团控股有限公司、李六一、马素芬、骆金花、宣云寿、浙江皮卡王集团影业有限公司、浙江金凯微电子
有限公司、潘美姣、虞秀正、保证人贾云、虞海燕（保证）；虞岸珍、周江平、宣丽芳、浙江皮卡王实业集团房地产开发有限公司、浙江省东阳市皮卡王皮具有限公司、浙江皮卡王涂料工业有限公司、宣云寿、浙江欣耀建设有限公司（共同偿债）

浙江皮卡王集团控股有限公司（抵押、保证）；杨爱平、张志达、虞秀正、潘美姣、贾云、虞海燕、浙江皮卡王涂料工业有限公司、浙江皮卡王集
团影业有限公司、浙江皮卡王实业集团房地产开发有限公司、浙江省东阳市皮卡王皮具有限公司、浙江省东阳市皮卡王工贸有限公司、浙江
皮卡王文化传播有限公司、浙江恒磁磁业有限公司（保证）

太特阀门股份限公司（抵押）；浙江太特阀门有限公司（抵押）；浙江丽泰金属有限公司、柳温柔、柳亲亲、蔡承福（保证）

太特阀门股份限公司（抵押）；浙江太特阀门有限公司（抵押）；浙江丽泰金属有限公司、柳温柔、柳亲亲、蔡承福（保证）

太特阀门股份限公司（抵押）；浙江太特阀门有限公司（抵押）；浙江丽泰金属有限公司、柳温柔、柳亲亲、蔡承福（保证）

太特阀门股份限公司（抵押）；浙江太特阀门有限公司（抵押）；韩建芳（抵押）；浙江丽泰金属有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福（保证）

太特阀门股份限公司（抵押）；浙江太特阀门有限公司（抵押）；浙江丽泰金属有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、韩建芳（抵押）；柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福（保证）

太特阀门股份限公司（抵押）；浙江太特阀门有限公司（抵押）；韩建芳（抵押）；浙江丽泰金属有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福（保证）

太特阀门股份限公司（抵押）；浙江太特阀门有限公司、韩建芳（抵押）；浙江丽泰金属有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、浙江太特阀门有限公司、柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福（保证）

太特阀门股份限公司（抵押）；浙江太特阀门有限公司、韩建芳（抵押）；丽水市华昌金属材料有限公司、浙江丽泰金属有限公司、浙江太特阀门有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、韩建芳、柳温柔、柳亲亲、蔡承福（保证）

浙江富田皮革有限公司（抵押）；丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善（保证）

浙江富田皮革有限公司（抵押）；丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善（保证）

浙江富田皮革有限公司（抵押）；丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善（保证）

浙江富田皮革有限公司（抵押）；丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善（保证）

浙江富田皮革有限公司（抵押）、丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善（保证）

浙江富田皮革有限公司（抵押）；丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善（保证）

浙江富田皮革有限公司（抵押）、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善（保证）

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿、华泰嘉凯金属制品有限公司（保证）

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿、华泰嘉凯金属制品有限公司（保证）

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿（保证）

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿（保证）

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)

浙江鑫都工贸有限公司(抵押)；俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)

浙江家和门业有限公司(抵押)；章广远、田聪慧、浙江凯顺工具有限公司（保证）

浙江家和门业有限公司(抵押)；章广远、田聪慧、浙江凯顺工具有限公司（保证）

浙江家和门业有限公司(抵押)；章广远、田聪慧、浙江凯顺工具有限公司（保证）

浙江家和门业有限公司(抵押)；章广远、田聪慧、浙江凯顺工具有限公司（保证）

浙江家和门业有限公司(抵押)；章广远、田聪慧、浙江凯顺工具有限公司（保证）

浙江嘉名锁业有限公司、李民、周淑兰（抵押）；李民、周淑兰、李政、浙江九星科技有限公司（保证）

浙江嘉名锁业有限公司、李民、周淑兰（抵押）；李民、周淑兰、李政、浙江九星科技有限公司（保证）

浙江嘉名锁业有限公司、李民、周淑兰（抵押）；李民、周淑兰、李政、浙江九星科技有限公司（保证）

浙江嘉名锁业有限公司、李民、周淑兰（抵押）；李民、周淑兰、李政、浙江九星科技有限公司（保证）

浙江嘉名锁业有限公司、李民、周淑兰（抵押）；李民、周淑兰、李政、浙江九星科技有限公司（保证）

浙江嘉名锁业有限公司（抵押）、李民、周淑兰；李民、周淑兰、李政、浙江九星科技有限公司（保证）

浙江嘉名锁业有限公司（抵押）、李民、周淑兰；李民、周淑兰、李政、浙江九星科技有限公司（保证）


