

公告热线:0571-87054412 87054448

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人履行义务。

人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年2月16日

附：公告清单

单位：元

序号	债权行	债务人	债务情况(截至2015年11月25日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	中国工商银行股份有限公司湖州分行营业部	湖州天外绿色包装印刷有限公司	2014年(营业)字0712号	2000000.00	146731.13	浙江天外包装印刷股份有限公司(抵押);唐云松、胡国琴(保证)
			2014年(营业)字0677号	650000.00	45201.04	浙江天外包装印刷股份有限公司(抵押);唐云松、胡国琴(保证)
			2014年(营业)字0676号	5350000.00	372569.96	浙江天外包装印刷股份有限公司(抵押);唐云松、胡国琴(保证)
			2014年(营业)字0663号	6000000.00	417835.44	浙江天外包装印刷股份有限公司(抵押);唐云松、胡国琴(保证)
			2014年(营业)字0661号	6000000.00	419620.44	浙江天外包装印刷股份有限公司(抵押);唐云松、胡国琴(保证)
			2014(EFR)00199号	5000000.00	342743.28	浙江天外包装印刷股份有限公司(抵押);唐云松、胡国琴(保证)
			2014(EFR)00197号	7000000.00	523124.00	浙江天外包装印刷股份有限公司(抵押);唐云松、胡国琴(保证)
			2014(EFR)00129号	8000000.00	660970.26	浙江天外包装印刷股份有限公司(抵押);唐云松、胡国琴(保证)
2	中国工商银行股份有限公司湖州分行营业部	浙江天外包装印刷股份有限公司	2014(EFR)00114号	10000000.00	771287.78	湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证);浙江天外包装印刷股份有限公司(二抵)
			2014(EFR)00106号	10000000.00	771287.78	湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证);浙江天外包装印刷股份有限公司(二抵)
3	中国工商银行股份有限公司湖州分行营业部	湖州镭宝机械有限公司	2014年(营业)字0703号	6000000.00	483299.29	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州镭宝投资有限公司(保证);湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
			2014(EFR)0189号	3500000.00	287190.20	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州镭宝投资有限公司(保证);湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
			2014(EFR)00185号	1000000.00	75929.53	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州镭宝投资有限公司(保证);湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
			2014(EFR)00185号	5350000.00	418636.53	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州镭宝投资有限公司(保证);湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
			2014(EFR)00183号	3150000.00	241060.26	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州镭宝投资有限公司(保证);湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
			2011年(营业)字0062号	19000000.00	1480575.73	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州镭宝投资有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
			2011年(营业)字0062号	20000000.00	1537199.10	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州镭宝投资有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
			120500143-2014(承兑协议)00172号	4401779.83	305923.70	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州镭宝投资有限公司(保证);湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
			120500143-2014(承兑协议)00175号	2445291.67	168725.13	湖州镭宝机械有限公司(抵押);湖州天外绿色包装印刷有限公司(保证);湖州镭宝投资有限公司(保证);唐云松、胡国琴(保证)
4	中国工商银行股份有限公司湖州分行营业部	湖州好运来进出口有限公司	2013年(营业)字0238号	9407776.50	1403114.77	浙江好运来金属科技有限公司(保证);沈建国、邬月芳(保证)
5	中国工商银行股份有限公司湖州分行营业部	浙江贝贝梯台实业有限公司	2013年(营业)字0419号	1393521.04	210760.85	湖州红嘴鸥服饰有限公司(抵押);蔡林芳、沈思奕(保证)
6	中国工商银行股份有限公司湖州吴兴支行	湖州铃丰汽车销售服务有限公司	2014年(吴兴)字0085号	6499178.56	895229.67	湖州家乐多置业有限公司(抵押);湖州家乐多置业有限公司、曹金南、徐新根(保证)
7	中国工商银行股份有限公司湖州吴兴支行	湖州致超汽车销售服务有限公司	2014年(吴兴)字0074号	7880088.70	1714087.44	湖州家乐多置业有限公司(抵押);湖州家乐多置业有限公司、曹金南、徐新根(保证)
8	中国工商银行股份有限公司铁岭头支行	正鹏建设工程有限公司	2014(EFR)00033号	6499978.77	669118.44	正鹏建设工程有限公司(应收工程款质押);正鹏建设工程有限公司(抵押);俞思伊、俞奕冰(抵押);俞洪卫、俞思伊、俞奕冰(保证)
			2014(EFR)00039号	6300000.00	638771.66	正鹏建设工程有限公司(应收工程款质押);正鹏建设工程有限公司(抵押);俞思伊、俞奕冰(抵押);俞洪卫、俞思伊、俞奕冰(保证)
			2014年(铁岭)字0022号	7700000.00	611421.59	俞思伊、俞奕冰(抵押);俞洪卫、俞思伊、俞奕冰(保证)
			2015年(铁岭)字0023号	4180000.00	303032.47	正鹏建设工程有限公司(抵押);俞洪卫、俞思伊、俞奕冰(保证)
9	中国工商银行股份有限公司兰溪支行	兰溪市长城食品有限公司	2014年(兰溪)字0995号	1200000.00	42536.88	兰溪市康隆食品有限公司抵押;赵富华、章银珍(保证)。
			2014年(兰溪)字1108号	9500000.00	342117.76	兰溪市康隆食品有限公司抵押;赵富华、章银珍(保证)。
10	中国工商银行股份有限公司永康支行	永康市高爾美工贸有限公司	2014年(永康)字0915号	6899440.63	235703.27	永康市高爾美工贸有限公司存单质押;吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押;吕爱美、陈建伟房产抵押;东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证
			2015年(永康)字0428号	3100000.00	67786.20	吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押;吕爱美、陈建伟房产抵押;东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证
			2015年(永康)字0676号	2200000.00	62505.04	吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押;吕爱美、陈建伟房产抵押;东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证
			2015年(永康)字0507号	2800000.00	72007.19	吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押;吕爱美、陈建伟房产抵押;东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证
			2015年(永康)字0691号	15000000.00	426170.82	吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押;吕爱美、陈建伟房产抵押;东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证
			2015年(永康)字0127号	1350000.00	27086.14	永康市高爾美工贸有限公司存单质押;吕爱美、卢险峰、徐晖、卢萍土地使用权抵押;吕爱美、陈建伟房产抵押;东阳市钱江电器有限公司、永康市欣业压铸厂、吕爱美、陈建伟保证
11	中国工商银行股份有限公司东阳支行	浙江恒磁磁业有限公司	2014年东阳字第0458号	5700000.00	493648.91	杭州太阳鸟影业有限公司(抵押、保证);浙江欣耀建设有限公司、浙江皮卡王文化传播有限公司、浙江省东阳市皮卡王工贸有限公司、浙江皮卡王集团控股有限公司、虞玲珍、周江平、宣丽芳、浙江皮卡王实业集团房地开发有限公司、浙江省东阳市皮卡王皮具有限公司、浙江皮卡王集团影业有限公司、浙江金凯微电子有限公司(共同偿债)
			2014年东阳字第0595号	7950000.00	662570.74	杭州太阳鸟影业有限公司(抵押、保证);浙江欣耀建设有限公司、浙江皮卡王文化传播有限公司、浙江省东阳市皮卡王工贸有限公司、浙江皮卡王集团有限公司(共同偿债)
			2014年东阳字第1011号	4399434.51	376522.89	杭州太阳鸟影业有限公司(抵押、保证);浙江欣耀建设有限公司、浙江皮卡王文化传播有限公司、浙江省东阳市皮卡王工贸有限公司、李六一、马素苏、骆金花、宣云寿、浙江皮卡王集团影业有限公司、浙江金凯微电子有限公司(共同偿债)
12	中国工商银行股份有限公司东阳支行	浙江金凯微电子有限公司	2015年东阳字第0518号	30000000.00	1151790.29	浙江皮卡王集团控股有限公司(抵押、保证);杨爱平、张志达、虞秀正、潘美娇、姚云、虞海燕、浙江皮卡王涂料工业有限公司、浙江皮卡王集团有限公司、浙江皮卡王工贸有限公司、浙江省东阳市皮卡王皮具有限公司、浙江省东阳市皮卡王工贸有限公司、浙江金凯微电子有限公司(共同偿债)
13	中国工商银行股份有限公司丽水分行	太特阀门股份有限公司	2014年(市营)字0130号	11800000.00	621264.62	太特阀门股份有限公司(抵押);浙江太特阀门有限公司(抵押);浙江丽泰金属有限公司、柳温柔、柳亲亲、蔡承福(保证)
			2014年(市营)字0145号	5000000.00	274864.13	太特阀门股份有限公司(抵押);浙江太特阀门有限公司(抵押);浙江丽泰金属有限公司、柳温柔、柳亲亲、蔡承福(保证)
			2014年(市营)字0198号	7000000.00	377690.24	太特阀门股份有限公司(抵押);浙江太特阀门有限公司(抵押);浙江丽泰金属有限公司、柳温柔、柳亲亲、蔡承福(保证)
			2014年(市营)字0296号	8000000.00	386424.91	太特阀门股份有限公司(抵押);浙江太特阀门有限公司(抵押);浙江丽泰金属有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、柳温柔、韩建芳(保证)
			2014年(市营)字0316号	3600000.00	168074.11	太特阀门股份有限公司(抵押);浙江太特阀门有限公司(抵押);浙江丽泰金属有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、柳温柔、韩建芳(保证)
			2014年(市营)字0317号	2200000.00	102711.95	太特阀门股份有限公司(抵押);浙江太特阀门有限公司(抵押);浙江丽泰金属有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、柳温柔、韩建芳(保证)
			2014年(市营)字0419号	7500000.00	323560.33	太特阀门股份有限公司(抵押);浙江太特阀门有限公司(抵押);浙江丽泰金属有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福(保证)
			2014年(市营)字0453号	2455705.69	148887.56	太特阀门股份有限公司(抵押);浙江太特阀门有限公司(抵押);丽水市华昌金属材料有限公司、浙江丽泰金属有限公司、浙江太特阀门有限公司、浙江万和阀门有限公司、丽水市融宝实业有限公司、柳建芳、柳温柔、柳亲亲、蔡承福(保证)
14	中国工商银行股份有限公司丽水分行	浙江富田皮革有限公司	2014年(市营)字0171号	1700000.00	124311.22	浙江富田皮革有限公司(抵押);丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善(保证)
			2014年(市营)字0207号	5000000.00	350352.72	浙江富田皮革有限公司(抵押);丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善(保证)
			2014年(市营)字0363号	1754595.65	153343.42	浙江富田皮革有限公司(抵押);丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善(保证)
			2014年(市营)字0395号	1400000.00	84714.73	浙江富田皮革有限公司(抵押);丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善(保证)
			2014年(市营)字0516号	5000000.00	364504.79	浙江富田皮革有限公司(抵押);丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善(保证)
			2014年(市营)字0575号	4000000.00	194365.04	浙江富田皮革有限公司(抵押);丽水市康华布业有限公司、夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善(保证)
15	中国工商银行股份有限公司缙云支行	浙江鑫都工贸有限公司	2014年(借支)字0081号	2300000.00	151620.57	浙江富田皮革有限公司(抵押);夏文鹤、蔡建伟、杨雄伟、朱昌善(保证)
			2014年(借支)字0202号	3640000.00	242111.53	浙江鑫都工贸有限公司(抵押);俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)
			2014年(借支)字0226号	4150000.00	276033.75	浙江鑫都工贸有限公司(抵押);俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)
			2014年(借支)字0250号	14500000.00	964455.28	浙江鑫都工贸有限公司(抵押);俞洪礼、项仙儿、华泰嘉凯金属制品有限公司(保证)
			2014年(借支)字0251号	5000000.00	332570.79	浙江鑫都工贸有限公司(抵押);俞洪礼、项仙儿、华泰嘉凯金属制品有限公司(保证)
			2014年(借支)字0324号	10000000.00	665141.57	浙江鑫都工贸有限公司(抵押);俞洪礼、项仙儿(保证)
16	中国工商银行股份有限公司缙云支行	浙江家和门业有限公司	2014年(借支)字0325号	13000000.00	864684.04	浙江鑫都工贸有限公司(抵押);俞洪礼、项仙儿(保证)
			2014年(借支)字0361号	5600000.00	372479.28	浙江鑫都工贸有限公司(抵押);俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)
			2014年(借支)字0477号	3497356.16	123683.03	浙江鑫都工贸有限公司(抵押);俞洪礼、项仙儿、浙江信润工贸有限公司(保证)
			2014年(借支)字0447号	31100		